
HR Hannover-Weser-Leine 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 24255  Gruppe Regionsklasse Frauen St. 2

Datum 16.03.2025, Spielbeginn 14:45h  Heimmannschaft TuS Vinnhorst II

Spielort Hannover, Sportzentrum TuS Vinnhorst  Gastmannschaft SG Misburg III

 

Heimmannschaft

TuS Vinnhorst II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Büchle, Susanne - - 2

4 Kröger, Alexandra - - 1 08:49

6 Knippel, Celine - - 0/1

7 Tobschall, Noemi - - 27:22 42:11 59:41 59:41

8 Wieter, Neele - - 1

10 Krauspe, Daniela - - 2 1/1

13 Witte, Marit Lena - -

18 Sauer, Enya - - 3 1/2

22 Hubrich, Romana - - 1

24 Florin, Marijana - - 4

32 Suprunova, Victoria - - 1 37:04 43:49 48:21

96 Fricke, Louisa - -

A Weckert, Niklas - - 48:21

B Gerner, Kathrin - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 13:56

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 51:05

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen 2
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Gastmannschaft

SG Misburg III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Mülverstedt, Susann - - 4

17 Tomiczek, Janette - - 3 2/3

22 Skibbe, Kyra-Marie - -

29 Schäfer, Nicole - -

31 Schrader, Sina - - 2

44 Kanjo, Raja - - 1 40:26 55:57

50 Franz, Alice Marie - - 0/1

53 Schäfer, Sara - - 4 07:43

66 Palgan, Nele - - 1

88 Dickhut, Alina - - 1

97 Klinke, Alica - -

99 Szelwis, Josephine - - 1 18:17

A Pfarr, Heiko - -

B Pfarr, Vera - -

C Brandes, Annika - -

D Wilkening, Sarah - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 24:51

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 58:17

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Breitkreuz, Bernd - - - - -

Zeitn. Gerner, Jens - - - - -

Sek. Preiß, Renate - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Misburg III

Ergebnis 15:17 (9:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 03:17 1:0 Tor 4 Kröger, Alexandra

Gast 07:43 2 Minuten 53 Schäfer, Sara

Heim 08:21 2:0 Tor 3 Büchle, Susanne

Heim 08:49 Verwarnung 4 Kröger, Alexandra

Gast 09:23 2:1 Tor 31 Schrader, Sina

Gast 09:58 2:2 Tor 5 Mülverstedt, Susann

Heim 13:43 3:2 Tor 8 Wieter, Neele

13:56 Auszeit Heim

Heim 14:51 4:2 Tor 22 Hubrich, Romana

Gast 15:21 4:3 Tor 5 Mülverstedt, Susann

Gast 16:41 4:4 Tor 53 Schäfer, Sara

Gast 18:17 Verwarnung 99 Szelwis, Josephine

Heim 18:39 5:4 Tor 18 Sauer, Enya

Heim 19:49 6:4 Tor 32 Suprunova, Victoria

Heim 21:03 6:4 7m ohne Tor 18 Sauer, Enya

Heim 21:13 7:4 Tor 18 Sauer, Enya

Gast 23:00 7:5 Tor 66 Palgan, Nele

Heim 23:30 8:5 Tor 24 Florin, Marijana

24:51 Auszeit Gast

Gast 25:37 8:6 Tor 5 Mülverstedt, Susann

Gast 26:09 8:7 Tor 53 Schäfer, Sara

Gast 26:34 8:8 Tor 88 Dickhut, Alina

Heim 27:22 2 Minuten 7 Tobschall, Noemi

Heim 27:42 9:8 Tor 24 Florin, Marijana

Gast 28:01 9:9 Tor 99 Szelwis, Josephine

Gast 33:18 9:9 7m ohne Tor 50 Franz, Alice Marie

Gast 34:19 9:10 Tor 44 Kanjo, Raja

Heim 35:28 10:10 Tor 24 Florin, Marijana

Heim 37:04 2 Minuten 32 Suprunova, Victoria

Gast 40:26 2 Minuten 44 Kanjo, Raja

Heim 40:43 11:10 Tor 24 Florin, Marijana

Gast 41:08 11:11 Tor 53 Schäfer, Sara

Heim 42:11 2 Minuten 7 Tobschall, Noemi

Heim 43:49 2 Minuten 32 Suprunova, Victoria

Gast 45:09 11:12 Tor 5 Mülverstedt, Susann

Heim 46:02 12:12 7m mit Tor 18 Sauer, Enya

Gast 47:35 12:13 Tor 53 Schäfer, Sara

Heim 48:21 Verwarnung A Weckert, Niklas

Heim 48:21 ohne Bericht 32 Suprunova, Victoria

Gast 48:24 12:14 7m mit Tor 17 Tomiczek, Janette

Gast 50:46 12:15 7m mit Tor 17 Tomiczek, Janette

51:05 Auszeit Heim

Heim 51:23 13:15 Tor 3 Büchle, Susanne

Heim 52:21 14:15 Tor 10 Krauspe, Daniela

Heim 53:02 14:15 7m ohne Tor 6 Knippel, Celine

Gast 54:20 14:15 7m ohne Tor 17 Tomiczek, Janette

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 54:37 14:16 Tor 31 Schrader, Sina

Gast 55:57 2 Minuten 44 Kanjo, Raja

Heim 55:58 15:16 7m mit Tor 10 Krauspe, Daniela

58:17 Auszeit Gast

Gast 58:40 15:17 Tor 17 Tomiczek, Janette

Heim 59:41 2 Minuten 7 Tobschall, Noemi

Heim 59:41 ohne Bericht 7 Tobschall, Noemi
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